

**PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD**

**Torsdag 5. februar 2015 – kl 10.30 – 12.00**

**RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 207**

Faste medlemmer til stede:

Per W. Jensen, Randi Arstal, Wenche Wangen, Turid Gro Stenwig

Forfall:

Trygve Gjertsen har skriftlig anmodet om fritak pga høy alder

Vara:

Anne Wenche Ore tiltrådte rådet.

Vara til stede:

Ruth Marie Nyrud Hansen

I tillegg møtte:

Jan Olsen Nyteveit, bydelsdirektør og sekretær Berit Nilsen

**GODKJENNING AV INNKALLING OG AGENDA:**

Innkallingen og sakskartet ble godkjent uten merknader.

**ÅPENT KVARTER:**

Frammøtte vararepresentanter ble av leder oppfordret til å bruke dette kvarteret dersom de hadde saker som de ønsket å få drøftet i rådet. Ruth Marie Nyrud Hansen viste til brev av 02.04.2014 til Bymiljøetaten fra Eldrerådet vedrørende trafikale forhold for myke trafikanter i Vestre Aker. Hun informerte om at anmodningen delvis var tatt til følge, og at det nå var skiltet iht ønsket ved Røa kirke. Leskur ved busstoppene og gatebelysningen er ikke fulgt opp?

**SAKSLISTE**

**1/2015** PROTOKOLL FRA MØTE. 4. DESEMBER 2015.

Protokollen fra møtet 4. desember 2015 ble godkjent uten merknader.

**2/2015** BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 18. DESEMBER 2014.

Bydelsdirektøren gikk i gjennom og svarte på spørsmål om driftsorienteringen.

Forberedelsesfasen for Piloten arena er startet blant annet med rekruttering av frivillige.

Bydelen har iverksatt flere tiltak i forbindelse med budsjett 2015.

**3/2015**

**GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BYDELSUTVALGETS MØTE 12. FEBRUAR 2015** Bydelsdirektøren orienterte og svarte på spm ifm sakskartet. Sak 3 og 4/15 ikke vedlagt dokumentene, sakene tas opp og drøftes på neste Eldrerådsmøte i mars.

**4/2015** NYTT ELDRERÅDSMEDLEM ETTER TRYGVE GJERTSEN.

Eldrerådet fremmer følgende forslag til nytt medlem i Eldrerådet: Finn Bendixsen, Vinderen.

**5/2014** EVENTUELT

Fest for frivillige i Rådhuset 14.04.15, leder utarbeider og oversender liste til Det Sentrale Eldreråd iht innspill fra rådet. Leder viste til tidligere informasjon og fordelte kopi av forslag til brev til bystyret, utarbeidet av Eldrerådslederne i bydelene Nordre Aker, Ullern, Vestre Aker og Frogner. Brevet uttrykker bekymring for Oslos eldre og syke som er på sykehjemmene. Brevet ble gjennomlest av medlemmene som ga sin enstemmige tilslutning.

Per W. Jensen  
leder